

**Østergaards Bolig ApS**  
**Birkevej 24, 8543 Hornslet**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 15 38 45 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

---

**Laurits Østergaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Østergaards Bolig ApS Birkevej 24 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 15 38 45 06
	Stiftet: 1. august 1991
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Laurits Østergaard
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Laurits Østergaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift, investering og udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 309.384 kr. mod 874.682 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.203 kr. mod 464.983 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>309.384</b>	<b>874.682</b>
1 Personaleomkostninger	-210.000	-180.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.146	-94.146
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>5.238</b>	<b>600.536</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.750	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-108.236	-143.946
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.248</b>	<b>456.590</b>
Skat af årets resultat	6.045	8.393
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.203</b>	<b>464.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	464.983
Disponeret fra overført resultat	-22.203	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.203</b>	<b>464.983</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.496.696	5.590.842
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.496.696</u>	<u>5.590.842</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.496.696</u></b>	<b><u>5.590.842</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.754.681	1.919.995
Udsudte skatteaktiver	74.575	53.900
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>18.923</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.829.256</u>	<u>1.992.818</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.829.256</u></b>	<b><u>1.992.818</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.325.952</u></b>	<b><u>7.583.660</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	<u>1.340.516</u>	<u>1.362.719</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.540.516</u></b>	<b><u>1.562.719</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	4.141.525	4.159.469
	Deposita	<u>137.890</u>	<u>137.890</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.279.415</u>	<u>4.297.359</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	20.000	20.000
	Gæld til pengeinstitutter	286.036	132.376
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	734.940	832.594
	Selskabsskat	14.630	476.293
	Anden gæld	<u>435.415</u>	<u>247.319</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.506.021</u>	<u>1.723.582</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.785.436</u></b>	<b><u>6.020.941</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.325.952</u></b>	<b><u>7.583.660</u></b>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	210.000	180.000
	<u>210.000</u>	<u>180.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.353	40.000
Andre finansielle omkostninger	77.883	103.946
	<u>108.236</u>	<u>143.946</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
100 stk A-anparter af nom. kr. 100.000		
100 stk B-anparter af nom. kr. 100.000		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.362.719	91.769
Årets overførte overskud eller underskud	-22.203	464.983
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	805.967
	<u>1.340.516</u>	<u>1.362.719</u>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	4.161.525	20.000	4.141.525	4.061.000
Deposita	137.890	0	137.890	137.890
	<u>4.299.415</u>	<u>20.000</u>	<u>4.279.415</u>	<u>4.198.890</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.621 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, bogført værdi 5.497 t.kr. .

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laurits Østergaard Holding ApS, CVR-nr. 20717599 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.